
 

 

 

 

 

JÄTEMAKSUJEN KERTYMÄ 2025 

Jätelain (646/2011) mukaan säädetään, kuinka kunnalliset jätehuoltopalvelut on järjestettävä 
ja että niiden järjestämisestä aiheutuvat kustannukset on katettava jätemaksuilla, joita 
peritään kiinteistön haltijalta tai muun jätteen haltijalta. Kunnallisia jätehuoltopalveluja ei lain 
mukaan voi kustantaa verovaroilla.  

Vuonna 2025 Kuhmoisten kunnan jätehuoltomaksujen kertymä oli 373 492 € (alv 0%), josta 
57 221€ (alv 0%) on haja-asutusalueen aluekeräyspisteiden poltettavaa jätettä, joka on 
tilinpäätöksessä sekä tulo, että menopuolella. 

Jätemaksuja on kertynyt alla olevan kaavion mukaisesti.  
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JÄTEMAKSUJEN KERTYMÄ 2025



 

Aluekeräyspisteiden käyttömaksuilla katetaan pisteiden ylläpitoon liittyvät kulut, tyhjennykset 
sekä aluekeräyspisteillä syntyvien jätteiden käsittelymaksut.  

Perusmaksuja käytetään kuntalaisille asiointihetkellä maksuttomiin jätehuoltopalveluihin ja 
jätehuollon viranomaistoimintaan. Kuntalaiset voivat viedä vaarallisia jätteitä jäteasemalle. 
Lääkejätteet voi viedä apteekkiin ilman erillistä maksua. Perusmaksuilla rahoitetaan myös 
jäteaseman ylläpito, jätehuollon kehittäminen, viestintä, neuvonta ja asiakasrekisterin 
ylläpito sekä jätehuoltoviranomaisen kustannukset. 

Pakkausjätteiden tyhjennyksen osalta vuonna 2025 laskutettiin myös vuoden 2024 
pakkausjätteen tyhjennykset, joita ei oltu vuonna 2024 laskutettu. Pakkausjätteiden 
kustannukset koskevat vain vuotta 2025. 

 

Kertyneet jätemaksut on käytetty jätehuollon järjestämiseen alla olevan kaavion mukaisesti: 
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JÄTEMAKSUJEN KÄYTTÖ 2025



 

Antinkorven jäteasemalla vastaanotettiin jätettä yhteensä 180 tonnia. Alla olevassa kaaviossa 
on esitetty vastaanotettujen jätejakeiden määrä jätelajeittain.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Perusmaksun kertymällä kustannetaan  muun muassa jäteaseman toimintaa. 
Asiakasmaksuilla ei ole tarkoituksen mukaista kattaa kokonaan jäteaseman kuluja. 
Vastaanottohinnat halutaan pitää kohtuullisina, jotta jätteet päätyisivät oikeaan paikkaan, 
eikä niitä jätettäisi luontoon, kiinteistöjen nurkkiin tai vietäisi aluekeräyspisteiden viereen 
aiheuttamaan roskaantumista ja ylimääräisiä siivouskuluja. 
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Poltettavaa jätettä syntyi vuonna 2025 yhteensä 571 tonnia. Poltettavan jätteen määrissä 
näkyy Kuhmoisten kunnan kesän vetovoima. Aluekeräyspisteille lisätään kesäksi jäteastioita 
ja tihennetään tyhjennysrytmiä.  
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ANTINKORVEN JÄTEASEMA 2025
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Poltettava jäte 2025


